М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь

Руководитель Управления образования администрации
муниципального образования «Ольский городской округ»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

2101 гол2  г № ^
Ола

Об обобщении актуального опыта работы
педагогов образовательных учреждений муниципального образования

«Ольский городской округ»
В соответствии с планом работы Управления образования

администрации муниципального образования «Ольский городской округ» на
2022 год, в целях выявления и поддержки талантливых и творчески
работающих педагогов, распространения передового педагогического опыта в
системе образования муниципального образования «Ольский городской
округ», развития инновационных образовательных технологий, повышения
открытости образования, общественного участия в формировании и
реализации образовательной политики округа:

1 .Обобщить актуальный педагогический опыт:
«Реализация системно-деятельностного подхода в процессе обучения в

условиях внедрения ФГОС» Тисёлкиной И.Д., учителя начальных классов
МКОУ СОШ п.Ола;

«Использование технологий развития критического мышления у
младших школьников» Хафизовой Е.А., учителя начальных классов МКОУ
СОШ п.Ола.

2. Утвердить состав Экспертной комиссии по изучению актуального
опыта работы педагогов образовательных учреждений, согласно приложению
№1 к настоящему распоряжению.

3. Утвердить график представления актуального опыта работы
педагогов МКОУ СОШ п.Ола, согласно приложению № 2 к настоящему
распоряжению.

4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на
Яхину Ю.В., заведующего городским методическим кабинетом.

И. о .руководителя О.В.Назаренко

Приложение №1
УТВЕРЖДЕН

распоряжением и.о.руководителя
Управления образования

Администрации
МО «Ольский городской округ»

2022 года № ^

Состав Экспертной комиссии

1 .Яхина Ю.В., заведующий городским методическим кабинетом Управления
образования администрации МО «Ольский городской округ»;
2. Мукебенова О.Э, заместитель директора по учебно-воспитательной работе
МКОУ «Начальная школа-детский сад с.Гадля»;
3. Акмурзина О.Г., заместитель директора по учебно-воспитательной работе
«МКОУ Средняя общеобразовательная школа п.Армань»;

Приложение №2
УТВЕРЖДЕН

распоряжением и.о. руководителя
Управления образования

Администрации
МО «Ольский городской округ»

« ^У  » Л и /а л Л - 2022 года № ^

График представления
педагогического опыта педагогов общеобразовательных

организаций

~ ж ~

п/п
О бразовательная

организация Ф .И .О .
долж ность

Тема опы та
Сроки

проведения

1 . МКОУ «Средняя
общеобразователь
ная школа п.Ола»

Тисёлкина И.Д.,
учитель

начальных
классов

«Реализация системно
деятельностного подхода в

процессе обучения в
условиях введения ФГОС»

март

2. МКОУ «Средняя
общеобразователь
ная школа п.Ола»

Хафизова Е.А.,
учитель

начальных
классов

«Использование технологий
развития критического
мышления у младших

школьников»

март